Ananus AHKCTUPOBAHUA YHAIIMXCA 110 BOIIPOCAM OpraHu3aluy ropadcro nmuraHusd.

HGJIB AHKCTHUPOBAHU AL Brrsicants YCTpAuBacCT JIM y4dalllMXCsd OpraHu3alusa IMHUTaHUA B IIKOJIC,
MCHIO Ka4C€CTBO MPUIOTOBJIICHHUA IIWILIHA, Fpa(bI/IK nuranus. B AHKCTUPOBAHNHN Y4aCTBOBAJIN

yqanmecs 2-5 KiIaccoB MIKOMBL OmporieHo

77 denoBek. bbutM mONMy4eHBI cleayrOIMe

pe3yJIbTATHL:
Ne OTtBeThI
n/n Bormpocs! ankeTsI Jla Her 3aTpyHAIOCH
OTBETUTh
1 YcrpauBaet v Te0s MUTaHUE B IKOJIE? 48 (62,3%) | 12 (15,6%) |17 (22,1%)
2 | HpaBurcs nu Tebe exeIHEBHOE MEHIO? 35 (45,5%) | 16 (20,8%) | 26 (33,7%)
3 Ecnu He HpaBUTCS, TO HOYeMy? He BkycHO 6 denoBek, He HpaBITCA

oiroa 6 4esioBek

4 Haenaemscs v ThI B mKose? 36 (47,8%) | 21 (27,8%) | 20 (24,4%)

5 YcrpauBaet nu TeOst paboTa 47 (62%) 11 (14,3 %) | 18 (23,7%)
00CITy)KMBAKOIIIETO TIepcoHaa?

6 Ycrpausaet v Te0s rpaduK MUTAHUS? 49 (63,6%) | 12 (15,4%) | 16 (21 %)

7 TBoM TpEIOKEHUS 1O  YIydIICHUIO -

IIUTaHKUA B IIKOJIC

BrIBOIBI M peKOMEHAAIIHH.

- [Ipo0KUTH MOHUTOPUHT OPTaHU3AINS TOPSIETO TUTAHUS B IIKOJIE.
- KonTposs 3a cobmoieHnem pexuma paboThl CTOIOBON U Ipa(uKoOM MpreMa UM .

Huapexrop MOY CIII Ne 1




AHanu3 aHKETUPOBAHUSI POAUTEINICH 110 BOIIPOCAM OpraHU3AIMU TOPSYETO MUTAHUS.

Lenp ankeTupoBaHus: BBLICHUTH yCTpaumBaeT JIM POAUTENECH OpraHU3alMs MMUTaHWS B IIKOJIE,
MEHIO KAayeCcTBO IMPUTOTOBICHUS NUIM, TpadUK NUTaHUA. B aHKETHPOBAaHMM Y4acCTBOBAJIU

POOUTCIIN YYAIIU XCA

CIICYIOIIME PE3YIbTATHL:

2-5 xnaccoB mkoibl. Ompomeno 49 yenoBek. bpuim momyueHb

Ne OTBeTHI
n/m Bormpocs! aHKeThI Ha Her HNuorna 3aTpynHsIOCh
OTBETHUTH

1 YcTpauBaer 11 Bac cucremMa 31(63,2%) | 7 (14,3 %) - 11 (22,4 %)
OpraHu3allii MUTAHUS B MIKOJE?

2 Haenaercs nu Bam pe6EHOK B 15 (31 %) 13 (26 %) 21 (43 %) -
nikose?

3 Xaraet ju npopoivkutensaoctu | 38 (77,6 %) | 11 (22,4 %) - -
MepPEeMEHBI JJIs TOTO, YTOOBI BaIll
peOEHOK TT0eN B IMIKOIE?

4 Hpasutcs mu Batiemy peOeHKyY 14 (28,6 %) | 5(10,2%) | 30 (61,2%) -
MUTAHUE B MIKOJBbHOW CTOJIOBOM?

5 YcTpauBaer 1 Bac MEHIO B 18 (36,7 %) | 4(8,2%) |27 (55,1 %) -
IKOJIBHOM CTOJIOBOM?

6 CunTaere Ji1 BbI TUTAHUE B 38 (77,6 %) | 11 (22,4 %) - -
TIKOJIC 3I0POBBIM H
MOJIHOLIEHHBIM ?

7 Baum npemnoxenus no VYBeNMUUATL KOJIUYECTBO Omtoj 1 yesloBek, 100aBUTh

YIIYYIICHUIO TUTAHUS B HIKOJIC

GpyKTHI 3 yenoBeka

BbIBO/IBI M pEKOMEHIAITUH.
- [IpoI0IKUTH MOHUTOPUHT OpPTraHU3aIMs TOPSYEro MUTAHUS B LIKOJIE.
- KonTposs 3a cobmoieHnem pexuma paboThl CTOJIOBON U Tpa(uKoOM preMa IMHIIH .

Huapexrop MOY CIII Ne 1
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